
DIÁRIO OFICIAL
Atos do Poder Legislativo

Município de
São José do Vale do Rio Preto

ANO XV nº 3.285 - 3ª-feira, 10  de  dezembro  de  2024

PORTARIA

ADRIANO MARTINS DE OLIVEIRA
Presidente da Mesa Diretora

MARCOS ANTONIO MACHADO
Vice-Presidente da Mesa Diretora

ADRIANA GONÇALVES NARDY
1ª Secretária da Mesa Diretora

JAQUELINE HIAT DIAS
2ª Secretária da Mesa Diretora

DANIELA APARECIDA DE
CARVALHO DA SILVA

Vereadora

FRANCISCO LIMA BULHÕES
Vereador

LUIS DE SOUZA TEIXEIRA
Vereador

MARCELO RABELLO NEVES
Vereador

RAPHAEL BRANCO DOS SANTOS
Vereador

***********************************
Lucas Duarte Rabello

Chefe de Gabinete da Presidência

Marcelo Fernando Ramos
Assessor Especial da Presidência

Larissa Muniz de
Andrade Rodrigues

Diretora Geral

Raquel Xavier de Carvalho Castro
Diretora  Financeira

Valdeci Santos de Oliveira
Secretário  de  Gabinete

Maicson Bento Paes
Maiara Araújo Santos

Assessores Parlamentares das Comissões

Elisangela Alves Rodrigues
Procuradora Jurídica

Renato F. Marques de Oliveira
Amanda Benevides Cardozo

Assessores Parlamentares I

SUMÁRIO

Portaria- Página 1
Extrato - Página 2

Câmara

Municipal

PORTARIA Nº 51, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2024.

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  JOSÉ
DO  VALE  DO  RIO  PRETO, no uso das atribuições que lhe confere
a legislação em vigor e nos termos do disposto no art. 5º-A da
Resolução nº 781, de 2005,

RESOLVE:

Art. 1º – Exonerar os servidores públicos municipais ocupantes
dos cargos de provimento em comissão abaixo relacionados, com
validade a contar de 31 de dezembro de 2024:

– Amanda  Benevides  Cardozo, Assessor Parlamentar I;

– Elisangela  Alves  Rodrigues, Procuradora Jurídica;

– Larissa  Muniz  de  Andrade  Rodrigues, Diretora Geral;

– Lucas  Duarte  Rabello, Chefe de Gabinete da Presidência;

– Maiara  Araújo  Santos, Assessora Parlamentar das Comissões;

– Maicson  Bento  Paes, Assessor Parlamentar das Comissões

– Marcelo  Fernando  Ramos, Assessor Especial da Presidência;

– Renato  Fabiano  Marques  de  Oliveira, Assessor Parlamentar I;

– Valdeci  Santos  de  Oliveira, Secretário Executivo de Gabinete;

– Ana  Aparecida  Tiene, Assessora Parlamentar II;

– Cleber  Moreira  Kappler, Assessor Parlamentar II;

– Daniel  de  Oliveira  Souza, Assessor Parlamentar II;

– Leidimara Fonseca de Souza, Assessora Parlamentar II;

– Lindomar  Fraga  Machado, Assessor Parlamentar II;

– Maiara  Silva  Cardoso, Assessora Parlamentar II;

– Marlene  Fernandes  Pires, Assessora Parlamentar II;

– Paola  Fraga  Rodrigues, Assessora Parlamentar II; e

– Ricardo  Paulino  Neves, Assessor Parlamentar II.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ADRIANO  MARTINS  DE  OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal



EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2024

INSTRUMENTO: Processo  administrativo nº 095/2024;
PARTES: Câmara  Municipal  de  São  José  do  Vale  do  Rio  Preto – CNPJ 32.002.305/0001-29 e a empresa MIKAELLA
MATHEUS  VASTI  CORREA, CNPJ 53.595.089/0001-42;
OBJETO: serviço de Cobertura fotográfica e disponibilização de todas as imagens em mídia digital em alta resolução, das
sessões ordinárias, extraordinária e solenes da Câmara Municipal, e demais eventos realizados por esta Casa, dentro do
prédio legislativo, mantendo um profissional in loco durante o evento e disponibilizando os equipamentos necessários
para execução do objeto, conforme especificações, condições, quantidades, exigências e estimativas contidas no Termo
de Referência.
VIGÊNCIA: iniciando-se em 07 de maio de 2024 e findando-se em 06 de maio de 2025;
VALOR: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) mensal, e R$ 24.600,00 (vinte e quatro mil e seiscentos reais) anual;
PROGRAMA  DE  TRABALHO: 10.01.00.01.031.0001.2001.0000-3.3.90.39-00;
DATA  DA  ASSINATURA:  07  de  maio  de  2024

Larissa  Muniz  de  Andrade  Rodrigues
Diretora  Geral

Matrícula: 262-1

ANO XV nº 3.285 - 3ª-feira
10  de  dezembro  de  20242 INTERNET REPRODUÇÃO

DIÁRIO OFICIAL

Poder Legislativo

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
http://www.cmsjvrpreto.rj.gov.br

EXTRATO


